“Ano de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

2 BALANCE GENERAL
4: !‘M’I‘%Ml AL 30 DE JUNIO 2021

' Y TRANSPORTE TERRESTRE (VALORES EN RD$)

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Cuentas y Documentos por Cobrar
Inventario de Consumo

Total Activos Corrientes

Bienes de uso Neto

Total Activos no Corrientes

Otros Activos

Cuentas por Pagar
Otras Cuentas por Pagar

Total Pasivos Corrientes

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Total Pasivos No Corrientes

TOTAL PASIVOS DIFERIDOS

Patrimonio Institucional

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

——

Enc. Div. Contabilidad

463,982,142.66
1,287,848,655.47
7,710,111.01

1,759,540,909.14

294,564,504.21

294,564,504.21

2,054,105,413.35

317,513,537.02
6,553,024.19

324,066,561.21

0.00

0.00

324,066,561.21

1,730,038,852.14

1,730,038,852.14

2,054,105,413.35




